2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
21 ноября 2016 года                        № 10                                     х. Мартыновка
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона от         27 июля 20016 года № 773-ПОЗ «О внесении изменения в Областной закон   «О местном самоуправлении в Ростовской области», исключив строку43  пункта 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов-Главу Курно-Липовского сельского поселения Горбаткова П.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания Депутатов-Глава Курно-Липовского сельского поселения

	П.Н. Горбатков